PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE
SANTA RITA DO PASSA QUATRO

CONCURSO PÚBLICO 02-2017

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2017

O Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais
em vigor, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público Edital nº 02/2017, conforme segue.

PEB II - Arte  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF NTi I POCE POCB DN J DF

1 ANGELA MARIA OLIVEIRA PEREIRA MG4481014 2001 82,00 2,00 Não 45,00 35,00 21/07/1969 Não Não

2 ANA LAURA COMIN 403736572 2043 75,00   Não 45,00 30,00 15/02/1985 Não Não

3 JULIANA SANTOS SAMESHIMA 411217021 2050 71,00 1,00 Não 40,00 30,00 08/11/1982 Não Não

4 MARIA INÊS CLAPIS ZORDÃO 156482319 2011 70,00   Não 37,50 32,50 15/03/1964 Sim Não

5 LUANNA MORAES GONÇALVES DE ALMEIDA 25510022X 2015 67,50   Não 40,00 27,50 14/10/1974 Não Não

6 RENATO ALMEIDA ASSIS 43608269X 2013 67,50   Não 40,00 27,50 21/01/1987 Não Não

7 DAYSE APARECIDA HELIODORIO DIAS 204522456 2012 67,50   Não 37,50 30,00 04/09/1964 Não Não

8 JACKELINE CODO CORDEIRO DO VALLE 309975840 2018 64,50 2,00 Não 35,00 27,50 18/10/1982 Não Não

9 MARIA DE LOURDES RIBEIRO VELLOSO 39015153 2024 62,50   Não 37,50 25,00 27/02/1958 Não Não

10 AURO APARECIDO OLGADO 196052609 2046 62,50   Não 35,00 27,50 13/09/1967 Não Não

11 VERÔNICA DOS SANTOS 219036172 2051 62,50   Não 35,00 27,50 22/09/1972 Não Não

12 NATHAN SADRAK PEREIRA CRISTINO MG14333477 2031 62,50   Não 32,50 30,00 26/08/1990 Não Não

13 REGIANE CRISTINA COSTA RISSARDI 248603504 2016 61,00 1,00 Não 32,50 27,50 25/05/1976 Não Não

14 MISLENE CRISTINA DE CARVALHO 320867420 2045 60,00   Não 40,00 20,00 10/03/1981 Não Não

15 CAMILA APARECIDA DA COSTA GALIZA 456657289 2052 60,00   Não 32,50 27,50 10/09/1981 Não Não

16 EDER JOSÉ DOS SANTOS 001604188 2047 60,00   Não 32,50 27,50 14/04/1988 Não Não

17 MAIARA APARECIDA SILVA 44607195X 2026 60,00   Não 30,00 30,00 22/08/1989 Não Não

18 NÁDIA MARIA ROCHA PEREIRA 128143538 2055 57,50   Não 35,00 22,50 12/05/1960 Não Não

19 GILBERTO FERREIRA DE SOUZA 437065832 2019 57,50   Não 35,00 22,50 14/02/1987 Não Não

20 BRUNO DA COSTA DUTRA 462458143 2041 57,50   Não 35,00 22,50 12/03/1990 Não Não

21 ÉRICA FERNANDA OLIVA 488727388 2021 57,50   Não 35,00 22,50 02/07/1992 Não Não

22 JESSICA FIRMINO 416717858 2010 57,00 2,00 Não 35,00 20,00 31/01/1988 Não Não

23 GLORIA DE FATIMA SILVEIRA DE ARAUJO 128157318 2032 55,00   Não 32,50 22,50 04/01/1959 Não Não

24 ROSÂNGELA CRISTINA CORRÊA DALSIN 271860595 2028 55,00   Não 32,50 22,50 12/06/1975 Não Não

25 BIANCA CAVALCANTE DA SILVA 428180693 2035 55,00   Não 32,50 22,50 16/07/1987 Não Não

26 NATALIA PIGATO ALMEIDA 257611459 2004 55,00   Não 30,00 25,00 20/03/1975 Não Não

27 CAMILA LOURENZO DANIEL 433084807 2025 50,00   Não 27,50 22,50 23/02/1988 Não Não

LEGENDA: CL = Classificação / NF = NOTA FINAL / NTi = Nota de Títulos / I = Idoso / POCE = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Específicos /
POCB = Nota da Prova Objetiva de Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / J = Exerça função de jurado em Tribunal do Júri / DF = Candidato
às vagas reservadas as pessoas com deficiência.

Recurso quanto à classificação deverá ser individual, feito por escrito e em formulário próprio para recursos, devidamente
fundamentado, constando o nome do candidato, a opção do cargo, o número de inscrição e telefone, dirigido à Comissão do
Concurso Público e protocolado, pelo próprio candidato, junto ao Setor de Protocolo da Prefeitura Municipal da Estância de Santa
Rita do Passa Quatro, localizado na Rua Victor Meirelles, nº 89 – Centro – Santa Rita do Passa Quatro, das 7h às 11h e das 13h
às 16h. O prazo para interposição de recursos é de 02 (dois) dias úteis após a ocorrência do fato.

Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP, 19 de janeiro de 2018.

Dr. Leandro Luciano dos Santos

Prefeito Municipal da Estância Climática de Santa Rita do Passa Quatro/SP